
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:21.07
競技No. : 252 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 218 ＣＳ 大会記録   3:33.89

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 53.71  3:33.96
1 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高1 26.04 53.71 53.71 (  0.54)
2 大日向海斗 ｵｵﾋﾅﾀ ｶｲﾄ 高3 27.38 58.99 1:52.70 ( +0.31)
3 三浦　圭人 ﾐｳﾗ ｹｲﾄ 高3 23.92 53.26 2:45.96 ( +0.21)
4 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高2 22.66 48.00 3:33.96 ( +0.11)

2 1/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 54.06  3:35.50
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高1 26.36 54.06 54.06 (  0.59)
2 根本　大雅 ﾈﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 高3 27.70 59.50 1:53.56 ( +0.23)
3 草野　光希 ｸｻﾉ ﾐﾂｷ 高3 24.61 53.45 2:47.01 ( +0.19)
4 スコット龍海 ｽｺｯﾄ ﾀﾂﾐ 高2 22.94 48.49 3:35.50 ( +0.15)

3 1/3 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 55.25  3:38.31
1 中嶌　理貴 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｷ 高2 26.29 55.25 55.25 (  0.56)
2 稲澤　駿斗 ｲﾅｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 高2 28.02 1:00.59 1:55.84 ( +0.16)
3 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高1 24.72 52.83 2:48.67 ( +0.28)
4 満園　　瑛 ﾐﾂｿﾞﾉ ｱｷﾗ 高2 23.43 49.64 3:38.31 ( +0.41)

4 1/2 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 56.06  3:39.12
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高2 26.87 56.06 56.06 (  0.64)
2 佐藤　洋輔 ｻﾄｳ ﾖｳｽｹ 高2 27.93 1:00.55 1:56.61 ( +0.16)
3 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高2 24.02 52.62 2:49.23 ( +0.37)
4 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高1 23.77 49.89 3:39.12 ( +0.02)

5 1/1 兵  庫 ＮＳＩ NSI 高校 53.55  3:39.71
1 村上　汰晟 ﾑﾗｶﾐ ﾀｲｾｲ 高3 25.49 53.55 53.55 (  0.58)
2 小川　雄大 ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾋ 高3 28.77 1:01.99 1:55.54 ( +0.29)
3 森田　遥大 ﾓﾘﾀ ﾊﾙﾄ 高3 25.37 54.28 2:49.82 ( +0.34)
4 長島京志郎 ﾅｶﾞｼﾏ ｷｮｳｼﾛｳ 高3 23.95 49.89 3:39.71 ( +0.40)

6 1/7 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 高校 55.98  3:40.09
1 上川畑　英 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｴｲ 高2 27.52 55.98 55.98 (  0.59)
2 小方　　颯 ｵｶﾞﾀ ｿｳ 高3 27.53 58.16 1:54.14 ( +0.25)
3 綿貫　太地 ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高3 25.56 55.41 2:49.55 ( +0.25)
4 山浦　一真 ﾔﾏｳﾗ ｶｽﾞﾏ 高3 24.27 50.54 3:40.09 ( +0.27)

7 1/6 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 56.25  3:40.18
1 安江　有貴 ﾔｽｴ ﾕｳｷ 高2 27.04 56.25 56.25 (  0.64)
2 杉浦凜汰郎 ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 高2 27.98 59.73 1:55.98 ( +0.18)
3 三輪田理央 ﾐﾜﾀﾞ ﾘｵ 高2 24.91 53.46 2:49.44 ( +0.27)
4 坂本　琉耶 ｻｶﾓﾄ ﾙｶ 高2 24.26 50.74 3:40.18 ( +0.36)

8 1/8 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 55.18  3:41.27
1 田中　　智 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 高2 26.37 55.18 55.18 (  0.56)
2 柳橋　　成 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｼﾞｮｳ 高3 28.84 1:01.18 1:56.36 ( +0.35)
3 羽生　朝喜 ﾊﾆｭｳ ﾄﾓｷ 高2 24.26 53.14 2:49.50 ( +0.35)
4 塚本　悠悟 ﾂｶﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 高1 24.86 51.77 3:41.27 ( +0.48)
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